

EDM - Artikelpass

Seite 1

Angefordert durch: 3936988

Druck: 09.06.2020

Prozess-Id:

Artikel				
Artikel-Nr / GTIN	4319519002 / 7622210588302	Artikel-Art	HAWA	Trockensortiment
Artikelkurztext	Milka Weihnachtsmann Alpenmilch 90g	Artikel-Typ	00	Einzelartikel
Artikelkurztext-30	Milka Weihnachtsmann Alp.90g	AmES-Art	00	keine EDEKA-Stückliste
Artikellangtext	Milka Weihnachtsmann Alpenmilch 90g	Sammelartikel		
Bontext	Milka Weihn.Mann	Angelegt am	26.11.2019	Geändert am 19.03.2020
QS-Status	3 NPI Pflegehoheit	Löschvorm.		
Nat.Verr.Sper	00 keine Verrechnungssperre	LMIV-Konformität	20	LMIV sichtgeprüft
Artikelherkunft		LMIV-Relevanz	10	LMIV relevant

Produktspezifikationen							
Sortimentsgruppe		Leitsatz-Ziffer					
Kühlpflichtig	00 nein	Temperatur	1	ohne Temperaturprüf.			
EU-Zulassungs-Nr							
Produktionsort							
Kennzeichnung EH							
Abverkaufstop	nein	Preisbindung		nein			
Weinkz	nicht gepflegt						
Käse-Kennzeichnung							
Käsegruppe	00 Wert nicht gepflegt	Rinde verzehrbar	00	nein			
aus Rohmilch	00 nein	Fett i. Tr.	0,00				
Labart	00						
Spezielle Zutaten							
Jodsalz	00 nein	Alkoholgehalt	0,00				
Alkohol	00 nein	GVO-Futtermittel	00	nein			
Gen.verändert	00 nein	Produktzustand	00	Keine Angabe			
Ohne Gentechnik	00	Proteinheit	0,00				
BLS		Conveniencegrad	00				
Geräteverwendung							
CODE	Bezeichnung						
Mengenvariabler Artikel							
Mengenvar.Artikel	00 Nein	Schwank.Breite%	0,0				
Schwank.Ber.min	0,000	Schwank.Ber.max	0,000				
Weitere Produktspezifikationen							
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe							
CODE	Bezeichnung						
Zusatzstoffe E-Nummern							
CODE	Bezeichnung						
Nährstoffeigenschaften							
CODE	Bezeichnung						
Enthaltene Allergene							
CODE	Bezeichnung						
06	Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse						
07	Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich						
08	Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und						
86	Haselnüsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte						
Kann Spuren von enthalten							
CODE	Bezeichnung						
01	Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte						
08	Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und						
79	Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse						
Nährwert-Bezugsgröße	00	Portion	0,000				
Nährwertangaben							
CODE	Bezeichnung	Rel Bez	Menge Bezug	Rel Port	Menge Port	Rel GDA	% GDA
0001	Eiweiß in g		6,00000		0,000		0,00
0002	Kohlenhydrate in g		59,00000		0,000		0,00
0003	Kohlenhydrate, davon Zucker in g		58,00000		0,000		0,00
0006	Fett in g		30,00000		0,000		0,00
0007	Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g		17,00000		0,000		0,00
0011	Ballaststoffe in g		1,80000		0,000		0,00
0013	Salz in g		0,27000		0,000		0,00
0098	Brennwert in kcal		533,00000		0,000		0,00
0099	Brennwert in kJ		2228,00000		0,000		0,00